
Psí hodina

Lenka Nová

Kde jsou hranice
Kdy se mění 
Návrat za útěk před sebou
V zádech vlčice
Zuby cení
Někde za tou psí hodinou

Tak se ještě zpátky obrátíš

Jsou ti v patách smečky hladový
Před tebou tma neznámá
Před tebou tma neznámá
Já jsem s tebou a ty se mnou, víš
Všechno zlý je za náma
Všechno zlý je za náma

Snad nás nenajdou
Kroky zblízka
Někde za tím psím obrysem
Vlci odběhnou
Ty tu zůstaň
Tady za tou tmou, já tu jsem

Naposled se zpátky obrátíš

Jsou ti v patách smečky hladový
Před tebou tma neznámá
Před tebou tma neznámá
Já jsem s tebou a ty se mnou, víš
Všechno zlý je za náma
Všechno zlý je za náma

Jsou ti v patách smečky hladový
Před tebou tma neznámá
Před tebou tma neznámá
Já jsem s tebou a ty se mnou, víš
Všechno zlý je za náma
Všechno zlý je za náma

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

